
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
0 ^ 2 0 2 5  р . м. Івано-Франківськ №

Про оголошення конкурсу на заміщення 
вакантної посади директора Державного 
професійно-технічного навчального закладу 
«Отинійський професійний ліцей 
енергетичних технологій»

Відповідно до Закону України «Про професійно-технічну освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 03.09.2008 № 777 «Про проведення 
конкурсного відбору керівників державних суб’єктів господарювання», п. 3. 16 
Положення про департамент освіти і науки Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням облдержадміністрації 
від 31.12.2021 року № 592, Положення про конкурсний відбір керівника 
навчального закладу професійної (професійно-технічної) освіти Івано- 
Франківської області, затвердженого наказом департаменту освіти, науки та 
молодіжної політики облдержадміністрації від 08.05.2018 року № 305

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Отинійський 
професійний ліцей енергетичних технологій».

2. Відділу кадрової та правової роботи управління економічного 
розвитку та кадрового забезпечення департаменту (Н.Білецька):

2.1. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсного відбору
директора Державного професійно-технічного навчального закладу
«Отинійський професійний ліцей енергетичних технологій» на веб-сайті 
департаменту освіти і науки облдержадміністрації не пізніше наступного дня 
після підписання наказу про оголошення конкурсу.

2.2. Затвердити склад комісії з проведення конкурсного відбору 
директора вищезазначеного закладу професійно-технічної освіти відповідно до 
Положення про конкурсну комісію з проведення конкурсного відбору 
керівника навчального закладу професійної (професійно-технічної) освіти, 
затвердженого наказом департаменту освіти, науки та молодіжної політики 
облдержадміністрації від 08.05.2018 № 304.



3. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір кандидата на 
заміщення вакантної посади директора Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Отинійський професійний ліцей енергетичних 
технологій» та подати пропозиції щодо призначення на відповідну посаду до 
26.06.2025 року.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Віктор КІМАКОВИЧ


